

Årsredovisning
för
Elox el & design AB
559433-4459

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dawid Przyborowski, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen för Elox el & design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med elinstallationsarbeten inom nya och befintliga fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	1 326	738
Resultat efter finansiella poster	246	410
Soliditet (%)	78	71

Omsättningen har ökat med 80% mellan 2023 och 2024. Ökningen är på grund av att 2024 var bolagets andra räkenskapsår och försäljningen då har ökat. 2023 var även förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	325 066	350 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		325 066	-325 066	0
Årets resultat			194 243	194 243
Belopp vid årets utgång	25 000	325 066	194 243	544 309

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	325 066
årets vinst	194 243
	519 309
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 200 kronor per aktie)	420 000
i ny räkning överföres	99 309
	519 309

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-09 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 325 881	737 708
Övriga rörelseintäkter		34 636	0
Summa rörelseintäkter		1 360 517	737 708
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-407 806	-77 719
Övriga externa kostnader		-208 790	-111 651
Personalkostnader	2	-504 126	-137 991
Summa rörelsekostnader		-1 120 722	-327 361
Rörelseresultat		239 795	410 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 814	44
Summa finansiella poster		5 814	44
Resultat efter finansiella poster		245 609	410 391
Resultat före skatt		245 609	410 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 366	-85 325
Årets resultat		194 243	325 066

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 887	28 073
Övriga fordringar		43 927	5 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 691	26 766
Summa kortfristiga fordringar		142 505	60 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		559 145	431 180
Summa kassa och bank		559 145	431 180
Summa omsättningstillgångar		701 650	491 678
SUMMA TILLGÅNGAR		701 650	491 678
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		325 066	0
Årets resultat		194 243	325 066
Summa fritt eget kapital		519 309	325 066
Summa eget kapital		544 309	350 066
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 763	12 730
Skatteskulder		87 766	67 300
Övriga skulder		40 812	61 582
Summa kortfristiga skulder		157 341	141 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		701 650	491 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-09 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Täby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dawid Przyborowski
Dawid Przyborowski

2025-05-15